
 

 

                      

Z Á P I S 

z 1. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 24. 1. 2013 

 

  

 

Dne 24. 1. 2013 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

  

Místo jednání: Zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 25  

   (u pana náměstka Mgr. Jiřího Klsáka) 

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:30 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Ing. Václav 

Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš 

Veselý 

 

Omluveni:                 Ing. Vojtěch Seidl 

 

Neomluveni:             / 

 

Hosté:    Ing. Bc. František Škaryd, vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Dotace na rok 2013 

4. Mimořádné žádosti na rok 2013 

5. Dotace z výtěžku sátek a loterií 

6. Ples sportovců – vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2012 

7. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

 

 

 



 

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:      Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš Veselý       

proti: nikdo 

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

2. Schválení zápisu  z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera,  

Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš Veselý 

proti:        nikdo 

zdržel se:  Mgr. Jiří Frühauf 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3. Žádosti na rok 2013 

 

Členové komise STv se zabývali dorozdělením dotací na rok 2013 na základě žádostí podaných 

v řádném termínu: 

 

 Česká seniorská golfová asociace – Kč 0,- na projekt „Mezinárodní a Národní 

mistrovství seniorů ČR 2013“  

 

 Klub sportovního tance BEST – vyřadit z evidence žádostí (celkem 2 žádosti) 

z důvodu nesplnění podmínek stanovenými Zásadami pro poskytování dotací 

z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary (žadatel v evidenci dlužníků). 

 

Pro subjekt KST BEST byla rezervována částka ve výši Kč 15.000,-. Po vyřazení žadatele se částka 

15.000,- vrací zpět do rezervy komise STv. Rezerva komise STv po rozdělení dotací na rok 2013 na 

základě žádostí podaných v řádném termínu je Kč 452.000,-. 

 

pro:      Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš Veselý       

proti: nikdo 

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4. Mimořádné žádosti na rok 2013 

 
Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2013 a doporučuje radě 

města rozdělit finanční rezervu ve výši Kč 452.000,- takto: 

 Česká společnost pro naturální sport o.s. – Kč 35.000,- za účelem úhrady nákladů na ubytování  

účastníků ME v rámci projektu „INBA European Championship 2013 – mistrovství Evropy 

v naturální kulturistice a fitness“ 

pro:      Roman Maleček, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, 

proti: nikdo 

zdržel se:   Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Luboš Veselý 

 

Usnesení bylo přijato. 

  

 

 Juniorský maratonský klub, o.s. – Kč 5.000,- za účelem úhrady nákladů spojenými 

s projektem „Juniorský maraton – Bežíme pro Evropu (semifinále pro Karlovarský kraj)“ 

 

pro:      Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš Veselý       

proti: nikdo 

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková organizace –  

Kč 10.000,-, za účelem úhrady nákladů spojenými s projekterm „Základní plavecký výcvik 

žáků“ 

 

pro:      Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš Veselý       

proti: nikdo 

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 
V rezervě komise STv zbylo po tomto rozdělení Kč 402.000,-. 

 

5. Dotace z výtěžku sázek a loterií 

 

Členové komise STv se žádostmi prozatím nebudou zabývat, neboť stále není znám skutečný objem 

finančních prostředků, které se budou rozdělovat.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. Ples sportovců – vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2012 

 

 Jitka Peřina informovala členy komise STv o probíhajících přípravách na ples sportovců. 

Nadále bude v přípravách pokračovat ve spolupráci s tajemnicí komise STv a s odborem 

kultury, školství a tělovýchovy. 

 OKŠT zajistí ceny pro vítěze ankety za „město“. 

 OKŠT požádá  paní Mg. Renatou Hybnerovou – vedoucí OKP o spolupráci při zajištění cen. 

 Členové komise STv se dohodli, že v rámci plesu bude uspořádána také tombola – bude tedy 

potřeba zajistit ceny do tomboly – možno požádat i jednotlivé sportovní kluby.   

 Vzhledem k časové náročnosti se členové komise STv usnesli, že návrhy na nejúspěšnější 

sportovce roku 2012 budou přijímány do 12. 2. 2013. Tajemnice komise zajistí opravu 

formuláře a opravu termínu zveřejněného na webových stránkách města. 

Přijatými návrhy se  členové komise STv budou zabývat na příštím jednání komise STv.  

 

pro:      Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf , Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Jan Keprta, René Hromádka, Luboš Veselý       
proti: nikdo 

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 14. 2. 2013 od 13:00 hod. K.V Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

 

 

 

Dne 30. 1. 2013 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                _______________ 
               

                        

 

 

                                     _______________ 
                                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                                předseda komise 


